
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 100 000 €

Reference: R4983280  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 500m  Build Size: 173m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Úžasná inves4ční příležitost pár kroků od pláže! Vila má již provedenou hlavní strukturu i horní úroveň, aby se vytvořil
další obytný prostor s výhledem na 360°. Spousta potenciálu, jen potřebuje některé dokončovací práce s potenciálem
mít více m2 obytné plochy. Skládá se nyní z 3double ložnice s potenciálem pro 5bedrooms, a 3main nové vany s
možností přidat další. Nemovitost je připravena k prohlídce kdykoli.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Apartment pro hosty 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Požadovaná renovace 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 100 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


